bucat sepulturam; et fructu planctu
magnum lugit. **C**um apli pueris et
ad grates in portu et in tristum
pudentes fidelib[us] quod cum in iherusalem
remanserunt ordinaverunt iacobum
alphei episcopum iherosolimorum; et ipso
luerunt et manu petrus iacobum et
iohannem. Et ioh. nota quod non a pauca
orb[us] et a tribus episcopis episodio hodie co-

Enthus uero ratus sacramen-
tabat etiam discentes quod
mos trahens omnes ac mu-
litos destruxerunt in curie; uicuum
tum occiderunt duo custodiens man-
us et sanguine innocuam polluti-
erantur. Et ab aliis fidelibus qui
erant in loco ad locum cuius genitores
erant dei nichilominus quod dulcis et
frumento in predictione cu[m] agnus. **P**hy-
lippus autem dyaconus sedis a stepha-
no discendens in curia lameare pre-
dicabat ibi ap[osto]lum; et iterabat uero
beuuarium his que a prophetis
dictabantur. multe miracula quae facie-
bat et multos demoniacos libera-
bat. multos galycos sanabat et
caudos exgrebat. Et ait ibi hymno
magnum leuitis gratias cui auscul-
tabat o[ste]r et nunc uol[er]e ad regnum.
Ex magnis acribus mura factebat.
Ubi orabat sp[iritu] sancto de virtute et
mirante se phylippus o[ste]r angelum o[ste]ri
h[ab]uit; et inter eorum denuorauit.
Iudeus magis enim libuatur et. Ca-
et credidit phylippo cui angelus dicit
regno dei in nomine ihu qui baptizet
beno[rum] et nullum est symbo[rum] si
lumen tunc se credit et baptizans eum. **D**i-
mus enim phylippum facte miracula
qua et quanta per se facta non poterat
ne ita facile putari ex quattuor

dustria fieri; et sic baptizans
et in familiam et adhuc et ad
discipulorum quam lilia polychroa

Omnis autem audiret apli et e-
ram iherosolimensis quod res
missus lameatum uocabu-
lari: misericordia ad eos petra et iohanna
ne. Et cum uicellum orationem pro
ipsius ut anticipato spiritu legi vidi
bitur; quod formam nouam fecerat. Non
dum enim in quaque illorum uicellum uicel-
libutore desiderabam. Constatere
enim quod in libutore spiritu latu accep-
tare et baptizari erat in nomine domini ihu.
Cum imponebat manus super
illorum et anticipabam spiritu latu ut
quod libutile ligno ostendebatur cum li-
gno cibis loqbarum. Et tunc hic
phylippus dyaconum bussule non a
postoli quod inde uide et gloria
lum matthei. Et inueni ipsius
ne reuerantur aplis que predicta ho-
die reuerantur sole et uicella non
est quod manu imponebatur et fronte lu-
minis in confirmatione ubi dicitur spiritus
sanctus ad rebatur. Si eni[us] phylippus
iste aplis et statim baptizans ma-
nus imponebat uer ad h[ab]itu alios et
petrato. Eni[us] autem hymno videlicet quod ip-
solacionem manus aplorum dixerat
spiritus sanctus putans et qualiter iudic-
tina habebat eis fidem et haec praeterea
posse probare coparari. obtulit eis
peruaria uictus. Date mihi h[ab]ac
praeterea ut uictus manus ipsius
eo anticipat spiritu latu. Et sic vo-
luit enim haec praeterea ad lucum.
Et quod petrus. Peruaria tua tri-
lio in predictione quod pro te distingui-
ne uicent ut recte pecunie. **P**eruia
tua tua cum sit superflue dicens te

in p[re]dicione. **V**l[es] imp[er]tando ait. In
predicatione peritura tua tunc sive id
est peritura tua habebas: et p[ro]p[ter]a
penitentia eterna luas. **S**ed cum tu senti
menta malevolentis p[ro]fectoris non ex
voto vlnioris: h[ab]itu iustitiae
et prouinciarum. **N**on est tibi p[ro]p[ter]a
mone isto ut ad manu[m] tuam
ipositionem: detur sp[iritu]s sanctus. **C**or
cum tuum non est tam coram domino. **P**er
intencionem itaque age ab hac uita
a tua et cognos domini: ut si forte cuncti
tar[unt] tibi her[esi] cogitatione cordis tui.
In felle cui amaritudinis eo obli
gatione iugitatis video te esse. **H**oc
erat enim petrus in spiritu cui penit
entia non astitit. **H**oc ad h[ab]itu cui ex
hortari eam eius officium. **S**ymon
autem leprosus se indignus a deo et audi
ti noluit orare: **H**oc autem apostolus. Pre
camini p[ro] me ut nichil ve[n]iat su
p[er] me h[ab]oz que dimisisti. **P**etrus vero
eo iohannes credibant in carolizat:
eritis uirtutibus? lamaitanorum?

Agellus sciamagelizabat.
autem dum locutio est ad phy
lium dicens. **D**urge et va
te conuictidianum ad viam que
duas ab ihesu in gaza: et est
glosa sup[er] hoc verbu[m] id est in afflu
ta et minima videt quod ita expolim
est in gaza: id est in afflu[ta]: for
te h[ab]et nos ita praeclarus. **V**l[es]
strigendu[m] est. **V**nde ad viam q[ua]d
detinendis ab ihesu in gaza: id est
afflu[ta]. **C**um diceret. **V**nde ad viam
quod a ihesu p[er] gaza detinendi
in afflu[ta]. **H**oc ergo gaza detinenda.
Vetus cum gaza que olim car[us] ter
minu[m] chanaueoy: uero egyptu[m]
detinenda car[us]: et in loco ei[us] edifici.

cata alia. **E**t lungens abiit. **E**t
ecce vir cuiusdam potes in domo
caudatus regine: q[ua]d cum sp[iritu] oes ga
ras eius: et cum coluerit cum
choris custodiis thesauros poten
tia uenerat adorare in ihesu et
ut tradidit in aliis hystories p[er] cu
militar[um] multa dona templo in ihes
tusalem caudatus regia ethiopum.
Et vide quod regne ethiopum di
tribuerunt caudatus: sicut romani
panores dicebant: **I**slas: nec habe
bat regnum regno illa nisi a terminis.
Cum caudato ethiopum ille secess
sug[er]t curu[m]: et leges plauia sphera:
dixit sp[iritu]s phylippo. **N**ecesse est in ge
re curu[m]. **A**ctdens autem phylippo
audiuimus cum legente plauia ei dixit.
Putas ne iherosolima que legis. **E**t
auit. **E**t quod postulat si non aliquis osti
derat michi. **E**t cogitauit phylippus
ut ascenderet et leceret leui. **E**t erat ab
louis scriptura quod legebant: qui
domino parvante sic legebundus occurrat:
tamen omnis ad occasionem ducebat
et licet agnus coram tonante se sine
voce sic non agnitus os suum. **T**unc
autem cuiusdam phylippo dixit. Ob
secro te duc ut diccas te quod p[ro]phetas
diuat te leuitate alio alio. **A**gnus
autem phylippus os suum duxit impice
a scriptura hoc: de quod ergo querebat: et e
uangelizauit illi ihesum. **E**t dum uero
p[er] viam illam uenientem ad quatuor a
qua[dr]a. **E**t ait cuiusdam. Ecce aq[ua].
Et phibet me baptizari. **A**d quod
phylippus. Si cardis et rotolo core:
lito tubi baptizari. **A**d quod ille. **E**c
do dei filiu[m] ihesu. **E**t vide quod cum in
spiritu videt phylippus cuiusdam fratre
voluit tunc ab eo extorquere confessio-

nem manifestar: nolens cu subito baptizare ut dicatur exempli baptizans et baptizans interrogandi et respondendi. **D**icit hodie cu quanta dilectione et proximacione scimus nos celebrat sollempne in laboreo palechli baptizans: quod igitur scimus in media quora geslina ab ea die quammat: **D**icit lachans fido in eob: Cui nulus stat curum et descendit ab eo ut curum: et baptizans phylippos cuiusdam. **E**t cu descendit de agnus Christi dicit rapuit phylippum et aplius non induit cu cuiusdam: sed dicit et via sua gaudens. Phylippus inueniens est in arce et perindea cuiusdam et cibis cui uita est donet venire et celata in domini habuisse legit: cu velox hodie apparente velox et uenit et subiungit quoniam filium a virginem apocalypsum. **D**icit redi hysteras ad ordinem suum plsequens de paulo: et continuat ei quod superdictum est: laus et castitas et caritas. **E**t autem dicit est de phylippo et de consilio ne amplexu quoniam inuidus sum.

Sicut adhuc spiritus mihi erat et dico in discipulis dicit ab aliis cotulimus vobis communias et in eos conspiramus et ad eos ex alispinis et acerbi et principi sacerdotium zelo furens et contumelie et peccatis ab eo luttatis ad ligulas undique synagogas qui tunc tamalat: ut et autoritatem ligos incutere tamalat huius viros et mulieres vincatos pugnat libet. **E**t cu ita facta contingit quoniam propter tamalac. **E**t subiungit cum fulguris et lux de celo et cu

dens in terram: audiuit vocem de celo dicens subi. **S**aulo saule quod me plsequis: et in me debes mecum. **E**t ait. **C**o es dicit. **M**icrus es o fili Agathus: Ego liquor sum hebreus nazareus quoniam plsequens. **D**icit cu et tu cum stimulis calamitatis istud portum reballat. **E**t transacte stupens dixit. **D**icne quod me misericordia: **I**te si dicit. Dolumur tuus inuidus in te: quod prelio sui ubi obedire. **D**icit quod dicit. **D**urige et ingredere cunctate: et dico: ubi quod te operari facies. **D**icit et quod comitabam et stabam stupescens audientem quidem vocem ipsius pauli: et non ait qui loquatur cu et uocatur auctoritate: ut quod ipse paulus inquit. **E**t misericordia tua et lumina quidem tractauit: atque uocem non audirem et quod loquatur misericordia. **E**t surrexit de terra: aptusque oculi uicibus uidebat frustis et uicis corpore quod prius erat crevis mente. **D**icit manu illam et haec et in multis suis illiusque manus traxentes et quoniam cum ducatur: introduxerunt cu tamalac. **E**t cum tribus ibi diebus non uirtus neque uanduca neque bubens: in quod tunc credunt et spiritus sanctus dicit se auangelio. **D**icit gloriantur in euangelio ad galatas: se non habet le hoec magistrum dicit. **P**regab hoec accepi illud neque didicis: sed per crucianorum ihu christi. **I**mponebas: et cu a placido quod doctus est ab anuarya non a spiritu sancto: cu uocabat cu apostoli anuary. **P**recomendavat li quoniam legatus consilio eius tam primo anno diuine passio eius: quoniam secundo: alterum de anno

vlualis alterū de anno emerget
vixit. Si enī cōputes pīmū annū
dūce passiois a hancēdis iām
anī. q̄ est annus vlaus: tūc sc̄d
āno cōuclus est paul. Si ab cō
puto a primo die passiois anno
tricentū. q̄ est annus emerget:
in primo anno dūce passiois cōucl
Ehar āo tamal sūs est.
a discipul quātū istib⁹ x̄
annus noīe auanyas. Et
dicit ad illū in vñlū: id est in vñlo
ne dūs. Auanya. A ille ait. Ecce
ego dūc pacis sūrabi obedire. A
q̄ dūs. Date in vñcū q̄ vocat̄ rec
tus: et quare in domo mīte saulū
noīe tharleseum: ecce enī orat.

forlām cui mītis cāt̄ pīmū nōm̄
holysur vñlū forlām cāt̄ de tribu
mītis ut lū leib⁹: in domo mītis
līb⁹ vñlū q̄ ibi cāt̄ de illā vñ
bu vñlū in domo mīte id est in vñco
mītis. Hic aut̄ dicit a vñcū
a cūmatis ut diat̄ rābanus: ut
pīre dicant̄ vñcū vñcū rūa q̄
mītis. Hic tū et lepe alib⁹
lītū acīptit̄. Et ne tūcē vñcū
vñcū vñcū ad saulū q̄ noucāt̄
acītūm̄ pīctōrē xpianor: ad
dīcō dūs ecce enī orat. Ali dicit
Hō est mītēndis q̄ fāt̄ est de
saulō paulus delīpa agnus: et
ego cīa reuelati a adūctū tu
nū. Ja enī vñlū in spū te itrocu
tē ad se: et impōnēt̄ libi ma
nis ut vñlū recipit̄. Cūc a
vñcū. Dūc audiui a multib⁹ de
vñlū b' quātū mīla fortis sc̄s
tūs in vñlū: et mīt̄ habet pī
tē a primāpib⁹ sacerdotū: ali
gandi om̄es q̄ mītēnd nōm̄

tuū. A q̄ dūs. Date q̄m̄ clāo
mīs vas mīchī est iste id est vas
clāo eo formate tribulatiois pro
batū: ut portet nomē mīcū corā
regib⁹ et grānb⁹: et filiū isti: eo
in quātē baptizabis cū hñō docē
bus cū: solus ego docēbo eū et os
tūtā cī quātē oportet̄ cū pān
pī noīe mīco: ut pī vñlū tribulati
ones pīcēt̄ vas clāo et mīla q̄
mītū lītū pīcēt̄ cū lītū. Vñ
auanyas et vñcūs ad hospitium
pauli itrauit̄ ad eū: et ipōnēs
cī mītū dīcīt̄. Saule fr̄ dūs ihs
q̄ appānuo tūb⁹ in vñcū q̄ vñcūbas
mītū mīt̄ ad te ut vñlūs in itraor
et extērior oculo: et ipōlearis spū
sc̄d iste spū lītū pītūs acīpīs
postea in baptismo. Et cōfessiū
cādēt̄ ab ocul cī tamq̄ squalme
vñlū recipit̄: et surges baptiz
ans est. Et cū acēpīl̄ obī confos
tūs est: et fuit tū discipul q̄ e
rāng tamala pī dies aliq̄t̄. Et cō
tīmō igrēssus synagogas pīca
baō dūm̄ ihūc q̄m̄ hic est filiū dei.
Stupēbānt̄ tū dīcīs qui audiebāt̄
et dicebānt̄. Hōne hic est q̄ pīcē
bāt̄ in ihūlū eos q̄ mīt̄ tabab
nomē istud: et ad h' vñcūr ut
vñctōs eos dūcēt̄ ad pīncipes la
tītōtū. Saulus at magis cōu
lescībar in xpō et consūtēbar in
dos q̄ cāt̄ tamala: affirmans
quoniam hic est xpūs.

Quoniam at complēt̄ dies mī
ta a baptismo pauli: cō
siliū tētētū mītū ut cum
terificāt̄. Ex eo q̄ dūs est cū i
plerent̄ dies multi pī vñlū hoc
nō fuisse tūm̄ in h' pīmo adūcē